

ASAMBLEA LEGISLATIVA

LISTADO DE ASISTENCIA DE DIPUTADOS Y DIPUTADAS

REUNIÓN ORDINARIA Nº: 35

COMISIÓN DE TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL

PERÍODO LEGISLATIVO 2021-2024

18 DE AGOSTO DE 2022

HORA: 10:00

| NOMBRES | GRUPO PARLAMENTARIO | LLAMAMIENTO | SUSTITUCIÓN | HORA | FIRMAS |
|---|------------------------|-------------|-----------------|--|--|
| Edgardo Antonio Meléndez Mulato Presidente | NUEVAS IDEAS | | | | |
| Cruz Evelyn Merlos Molina Secretaria | NUEVAS IDEAS | | | | Comely mysling |
| Iris Ivonne Hernández González Relatora | NUEVAS IDEAS | | Sabrana Romanul | 10:00 am | Statutes. |
| Héctor Enrique Sales Salguero | NUEVAS IDEAS | | | | 28/12 |
| Janneth Xiomara Molina | NUEVAS IDEAS | | | THE PROPERTY OF THE PROPERTY O | |
| Ángel Josué Lobos Rodríguez | NUEVAS IDEAS | | | _ | Junu W Z |
| Rodil Amílcar Ayala Nerio | NUEVAS IDEAS | | Cenayda Benitez | | GIEVERO T |
| Salvador Alberto Chacón García | NUEVAS IDEAS | | Eduardo Carias | | THE POPULATION OF THE POPULATI |
| Reinaldo Alcides Carballo Carballo | PDC | | Mario Espirel | | Mil |
| Jaime Dagoberto Guevara Argueta | FMLN | | Solieta Amaya | e de | Sam am for |

| Diputado Edgardo Mulato | | | | | |
|---|--|--|--|--|--|
| Presidente de la Comisión Trabajo y Previsión Social Presente | | | | | |
| | | | | | |
| 7 | | | | | |
| Atentamente, comunico a usted que el diputado | | | | | |
| no podrá presentarse a la Comisión convocada para este día, la cual usted preside, por lo | | | | | |

que será sustituido por el diputado

Sin otro particular al cual referirme, me suscribo.

San Salvador, 18 de agosto de 2022

| San Salvador, | 18 | de | agosto | de | 2022 |
|---------------|----|----|--------|----|------|
| , | | | | ~~ | |

| Diputado _ | Edgardo | Mulato | | | |
|------------------------|-----------------|---------|---|-----------|--------|
| Presidente Presente | de la Comisión_ | Trabajo | y | Prevision | Social |

Atentamente, comunico a usted que el diputado Rodil Amilcar Ayala, no podrá presentarse a la Comisión convocada para este día, la cual usted preside, por lo que será sustituido por el diputado Cenaida Benítez.

Sin otro particular al cual referirme, me suscribo.

| Diputado Edgardo Mulato |
|---|
| Presidente de la Comisión Trabajo y Previsión Social Presente |
| |
| |
| Atentamente, comunico a usted que el diputado <u>Salvador</u> Chacón |
| no podrá presentarse a la Comisión convocada para este día, la cual usted preside, por lo |
| que será sustituido por el diputado Edvardo Carías. |
| Sin otro particular al cual referirme, me suscribo. |

San Salvador, 18 de agosto

___ de 2022





Palacio Legislativo, 18 de agosto de 2022

Diputado Edgardo Antonio Meléndez Mulato Presidente Comisión de Trabajo y Previsión Social. PRESENTE.

Por la presente me dirijo a Usted, para ser del conocimiento que el diputado suplente del Grupo Parlamentario PDC Lic. **Mario Miguel Espinal Rosales,** sustituirá al diputado propietario, **Reinaldo Alcides Carballo Carballo**, en dicha Comisión.

Lo que hago de su conocimiento, para los efectos pertinente, me suscribo.

ASAMBLEA LEGISLATIVA

GRUPO PARLAMENTARIC

Muy Atentamente,

Ing. Reynaldo Alcides Carballo Coordinador de Grupo Parlamentario Partido Demócrata Cristiano.

CORRESPONDENCIA RECIBIDA Comisión Trabajo y Previsión Social

Fecha: 18-08-2022

Palacio Legislativo. Centro de Gobierno. San Salvador. El Salvador. HC:34.

Poxonce

7el.: (503) 2281-9251

Nombre: Firma: __

| San Salvador, | 18 | de | agosto | de 2022 |
|---------------|----|----|--------|---------|
| San Salvador, | 18 | de | agosto | de 202 |

#BancadaCyan

| Diputado Edgardo Mulato | |
|---|--|
| Presidente de la Comisión Trabajo y | Description Social |
| Presente | revision social |
| | |
| | |
| Atentamente, comunico a usted que el diputad | · Janneth Molina |
| no podrá presentarse a la Comisión convocada | a para este día, la cual usted preside, por lo |
| que será sustituido por el diputado \(\square\) va n | Rodriguer |
| Sin otro particular al cual referirme, me suscrib | 0. |
| | CHASAMBLEA LEGGS |
| | Christian Guevara |



San Salvador, <u>18</u> de <u>agos to</u> de 2022.

Presidente y Miembros

De la Comisión de <u>Trabajo y Previsión Social</u>

Presente

Atentamente por este medio comunico que no podré asistir a la reunión de trabajo convocada para este día, por motivos Personalas , y seré sustituido por la diputada Jolíata amaya , y de conformidad al Reglamento Interno.

Atentamente,

Jaime Dagoberto Guevara

Coordinador del Grupo Parlamentario FMLN

CORRESPONDENCIA RECIBIDA
Comisión Trabajo y Previsión Social

Asamblea Legislativa, Centro de Gobierno "José Simeón Cañas" San Salvador, El Salvador Código postal #2582ha: 18-08-22

Hora: 7.5

Firma: _

Defondaurg